ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2023 года                            № 8                                г. Элиста

[bookmark: _GoBack]О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты

	Турова
Алексея
Сергеевича

	-
	Водителя автомобиля муниципального унитарного предприятия «Элиставодоканал».

Глава города Элисты		             			 Н. Орзаев